
 

 

 

 

 

         Lubliniec, dnia 12.05.2023 r. 

DKRK.433.4.2023 

 

 

Oferenci zainteresowani udziałem  

w postępowaniu konkursowym 
 

 

 

WYJAŚNIENIA DO ZAŁĄCZNIKA NR 6 DO SWKO 

 

 

Dotyczy: konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie badań   

                laboratoryjnych na rzecz Wojewódzkiego Szpitala   

                Neuropsychiatrycznego im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu 

 

 

W związku z nadesłanymi wnioskiem o zmianę zapisów w załączniku nr 6 

do Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert tj., do projektu umowy o udzielanie 

świadczeń zdrowotnych w zakresie badań laboratoryjnych cito. Działając w imieniu 

Udzielającego zamówienie wyjaśniam co następuje: 

 

 

Pytanie 1. - dotyczy § 5 ust. 10 

Oferent zainteresowany udziałem w postepowaniu konkursowym prosi o zmianę 

zapisu w § 5 ust. 10 projektu Umowy na:  

 

W przypadku kiedy Udzielający zamówienia będzie pozostawał w opóźnieniu  

z zapłatą wynagrodzenia należnego Przyjmującemu zamówienie, Przyjmujący 

zamówienie będzie uprawniony do obciążenia Udzielającego zamówienia 

odsetkami za opóźnienia w transakcjach handlowych.  

 

Odpowiedź: 

Udzielający zamówienia nie zmienia treści umowy. 

 

Pytanie 2. - dotyczy § 9 

 

Oferent zainteresowany udziałem w postępowaniu konkursowym prosi  

o wykreślenie zapisu § 9 w całości.  

 

Odpowiedź: 

Udzielający zamówienia nie zmienia treści umowy. 

 

 

W związku z powyższym nie ulega zmianie załącznik nr 6 do SWKO, tj. projekt 

umowy, który winien być załączony do oferty 
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